
Uchwała Nr XXV/202/12 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 25 października 2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów dla 

jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 93 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 157, poz. 

1241) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr III/15/10 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie 

utworzenia wydzielonych rachunków dochodów dla jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty: 

 

1) w § 1 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: 

„Szkoła Podstawowa w Popowie Borowym”  

 

2) w § 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: „z opłat za wyżywienie w stołówce szkolnej i 

przedszkolnej oraz z opłat za usługę dostarczania posiłków” 

 

3) w § 3 punkt 2 otrzymuje brzmienie: „zakup produktów żywnościowych i usług 

związanych z wyżywieniem dzieci” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


